
Città di San Severino Marche

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA

Richiamato l’atto Sindacale n. 3 del 07/01/2008 di nomina a Responsabile dell’Area Tecnica;

Premesso che:

Con nota pervenuta in data 10.10.1998 prot. n. 20016 il Sig. Morosi Venanzo,  in qualità di-
delegato dai proprietari, ha presentato al Comune di San Severino Marche, a seguito di
ammissione a finanziamento, il progetto di riparazione dei danni del sisma e di miglioramento
sismico dell’edificio, sito in Piazza del Popolo n° 93 (Fg. 152 – p.lla 81), per i benefici di cui al
D.C.D. 121/97 e successive modifiche ed integrazioni;
per l’intervento suddetto il Centro Operativo di Muccia e Fabriano, a seguito della conclusione-
delle opere, ha rilasciato apposito attestato di deposito protocollo n. 23911/01 FL del 27.09.2001
ed ha determinato in via definitiva per l’edificio, un contributo totale pari ad €. 74.795,46
(diconsi Euro settantaquattromilasettecentonovantacinque/46), su un costo complessivo
dell’intervento di €. 91.729,25  (quota in accollo pari ad €. 16.933,79);
per tale pratica è stato liquidato ad oggi un importo complessivo di €. 59.836,37, mentre la-
somma rimanente di €. 14.959,09, pari al 20% del contributo, è stata accantonata quale ritenuta
di garanzia a favore degli enti previdenziali ed assistenziali come disposto dal comma 12
dell’art. 14 della L. n° 61/68 e s.m.i.;
detta parte rimanente (20%) del contributo concesso per l’esecuzione dei lavori di cui alla-
ricostruzione post-sisma può essere liquidato esclusivamente previa acquisizione dei certificati
di regolarità contributiva delle ditte esecutrici dei lavori come disposto dall’art.10, commi 2 e 2
bis, della  D.G.R. n. 2153 SI/LPU del 14/9/1998 e s.m.i.;
nell’esecuzione dei lavori in questione è risultata non in regola rispetto a quanto dovuto agli-
Enti assicurativi, previdenziali ed assistenziali la seguente ditta:
Impresa “LA 3P s.a.s. di Pazienza Luigi & C.” con sede a San Severo (FG) – Via Andria n.a)
160 – C.F. 01282350667 – P. Iva 01960310710, che ha operato nel cantiere in questione dal
14.06.1999 al 12.08.2000 come da dichiarazione del direttore dei lavori (Posizione INPS di
Campobasso n. 1901852510 – Posizione INAIL di Campobasso n. 11071 505/09 – Posizione
Edilcassa Molise di Campobasso n. 644);

a seguito delle richieste di regolarità contributiva e quantificazione dell’eventuale debito-
inviate dal Comune agli Enti suddetti con note prot. n. 14567 del 28.06.2002, prot. n. 2587 del
03.02.2003, prot. n. 14167 del 27.06.2003 e prot. n. 14539 del 03.07.2003,  si hanno avuti i
seguenti riscontri:

Oggetto: D.C.D. 121/97 E S.M.I. - EDIFICIO SITO IN PIAZZA DEL POPOLO N° 93
(FG. 152  P.LLA 81). DELEGATO/PROPRIETARIO: SIG. MOROSI CARLO
(FABBRICATO GRIO-CECI). APPLICAZIONE D.G.R.M. N. 872/2012.
CONCLUSIONE DEL PROCEDIMENTO CON  RESTITUZIONE ALLA REGIONE
MARCHE DI QUOTA PARTE DEL CONTRIBUTO.

Determinazione dirigenziale n. 886 del 26-09-2018  -  pag. 1  -  COMUNE SAN SEVERINO MARCHE

Ufficio: PATRIMONIO-ESPROPRI-SISMA 1997
CIG:

COPIA DI

DETERMINAZIONE N. 886 DEL 26-09-2018



Città di San Severino Marche

Determinazione dirigenziale n. 886 del 26-09-2018  -  pag. 2  -  COMUNE SAN SEVERINO MARCHE

INAIL: Con nota prot. n. 0271380 del 05.05.2011 inviata alla Giunta Regionale Marche -
Ufficio di Coordinamento l’Inail di Foggia ha individuato su una tabella i debiti della
Ditta senza però una quantificazione specifica ed inequivocabile per il periodo ed il
cantiere di riferimento;
INPS: Il 02.07.2003 con nota assunta al protocollo comunale n. 14478 del 02.07.2003,
l’INPS di Campobasso ha comunicato la non regolarità della Ditta “LA 3P s.a.s. di
Pazienza Luigi & C.” quantificando il debito in €. 19.685,76 senza però specificare il
periodo ed il cantiere di riferimento; Tale debito è stato confermato con nota Inps prot. n.
0242133 del 22.04.2011 inviata alla Giunta Regionale Marche - Ufficio di Coordinamento
senza però specificare il periodo ed il cantiere di riferimento;
CASSA EDILE: Il 02.07.2003 con nota assunta al protocollo comunale n. 14758 del
05.07.2003, l’Edilcassa Molise di Campobasso ha comunicato la non regolarità
contributiva della Ditta “LA 3P s.a.s. di Pazienza Luigi & C.” quantificando il debito per il
cantiere di cui trattasi in €. 3.800,00 (Euro tremilaottocento/00);

il Comune non ha mai potuto procedere alla liquidazione dei debiti della Ditta “LA 3P s.a.s. di-
Pazienza Luigi & C.” nei confronti degli Enti previdenziali suddetti, in quanto o non si
riferivano al solo cantiere di cui trattasi e per il solo periodo di esecuzione lavori come disposto
dall’art.10, commi 2 e 2 bis, della  D.G.R. n. 2153 SI/LPU del 14/9/1998 (Inps ed Inail) o a causa
della mancanza di strumenti normativi atti a tal fine (Cassa Edile);
in mancanza della giusta quantificazioni dei debiti conformemente a quanto disposto-
dall’art.10, commi 2 e 2 bis, della D.G.R. n. 2153 SI/LPU del 14/9/1998, i procedimenti di
liquidazione dell’ultimo acconto del 20% del contributo concesso sono sempre rimasti sospesi;
la Regione Marche, con Deliberazione di Giunta n. 872 del 11.06.2012, ha emanato una nuova-
procedura da porre in essere da parte dei Comuni nel caso di impossibilità ad ottenere la
quantificazione debitoria dell’impresa finalizzata alla conclusione dei procedimenti di
concessione dei contributi previsti dal D.C.D. 121/97 e s.m.i. e dalla L. n. 61/98 e s.m.i. per la
riparazione degli edifici privati danneggiati dagli eventi sismici iniziati il 26 settembre 1997;
alla luce di quanto sopra esposto ed in base alle nuova procedura di cui alla Deliberazione di-
Giunta Regionale n. 872 del 11.06.2012, con Ns. nota prot. n. 10278 del 21.05.2013 è stato
richiesto nuovamente all’Inail, ai sensi dell’art. 2 bis dell’art. 10 della D.G.R. n. 2153/1998, la
quantificazione della situazione debitoria relativa all’Impresa “LA 3P s.a.s. di Pazienza Luigi &
C.” con sede a San Severo (FG) – Via Andria n. 160 – C.F. 01282350667 – P. Iva 0196031071
sopra generalizzata per il solo cantiere in oggetto e per il solo periodo dal 14.06.1999 al
12.08.2000, al fine di consentire al Comune di effettuare l’eventuale liquidazione delle somme
dovute, avvalendosi del contributo concesso al Sig. Morosi Venanzo - in qualità delegato dalla
proprietà dell’edificio sito in Piazza del Popolo n° 93 (Fg. 152 – p.lla 81) – fino alla concorrenza
dello stesso e comunque nel limite del 20% previsto per il saldo alla ultimazione dei lavori;
a seguito di tale ulteriore richiesta l’INAIL di Foggia, con nota prot. n. 110 del 12.06.2013-
assunta al protocollo comunale n. 12441 del 18.06.2013, ha comunicato al Comune il debito
della Ditta “LA 3P s.a.s. di Pazienza Luigi & C.” calcolato esclusivamente per il cantiere in
questione quantificandolo in € 1.334,11 (Euro milletrecentotrentaquattro/11) e specificando che lo
stesso, essendo contenuto nelle cartelle esattoriali n. 04320080006165166 e n.
04320000057544275, va pagato presso la competente esattoria Equitalia Spa;
non essendo specificate nella nota suddetta le modalità di pagamento della somma di €-
1.334,11, con nota prot. n. 25250 del 19.10.2015 è stato richiesto sia ad Equitalia Spa che all’Inail
di Foggia di indicarle entro il termine di 30 giorni dal ricevimento della comunicazione,
specificando che in mancanza di risposte in merito questo Ufficio avrebbe concluso
definitivamente il procedimento di liquidazione del debito restituendo alla Regione la somma



Città di San Severino Marche

Determinazione dirigenziale n. 886 del 26-09-2018  -  pag. 3  -  COMUNE SAN SEVERINO MARCHE

di € 1.334,11 non accettata;

Considerato che:
sia Equitalia Spa che l’Inail di Foggia non hanno fatto pervenire alcuna risposta entro il termine-
assegnato (30 giorni) e pertanto, ai sensi della lettera B dell’allegato “A” alla D.G.R. Marche n.
872/2012, la somma complessiva a loro spettante pari ad € 1.334,11 (Euro
milletrecentotrentaquattro/11) dovrà essere restituita alla Regione Marche;
Inoltre, sempre alla luce di tale nuova procedura, con nota prot. n. 10278 del 21.05.2013-
(ricevuta tramite raccomandata A/R in data 27.05.2013) è stato chiesto nuovamente all’INPS ai
sensi dell’art. 2 bis dell’art. 10 della D.G.R. n. 2153/1998 e dell’allegato “A” alla D.G.R. 872/2012
stessa, di comunicare entro il termine di sessanta giorni dal ricevimento, la quantificazione
della situazione debitoria relativa all’Impresa “LA 3P s.a.s. di Pazienza Luigi & C.” con sede a
San Severo (FG) – Via Andria n. 160 – C.F. 01282350667 – P. Iva 0196031071 per il solo cantiere
in oggetto e per il solo periodo 14.06.1999 al 12.08.2000, ed è stata altresì trasmessa copia della
D.G.R. n. 872/2012 suddetta;
l’INPS di Campobasso, con nota del 03.07.2013 assunta al protocollo comunale n. 13998 del-
09.07.2013, ha comunicato al Comune l’impossibilità di calcolare il debito della Ditta “LA 3P
s.a.s. di Pazienza Luigi & C.” esclusivamente per il cantiere in questione;
a seguito di tale mancata quantificazione del debito da parte dell’Inps di Campobasso, sempre-
in base a quanto stabilito al punto 2 dell’allegato “A” alla D.G.R. 872/2012, si è provveduto a
calcolare la quota del saldo del contributo spettante al medesimo Ente tramite il programma
messo a disposizione dalla Regione Marche sul sito http://ricostruzione.regione.marche.it come
sotto riportato:
Debito quantificato a favore dell’Istituto Nazionale della Previdenza Sociale di

Campobasso per i lavori eseguiti dalla Ditta “LA 3P s.a.s. di Pazienza Luigi & C.” con sede
a San Severo (FG) – Via Andria n. 160 – C.F. 01282350667 – P. Iva 0196031071, ai sensi del
D.C.D. 121/98 e s.m.i., sull’edificio sito in Piazza del Popolo n° 93 (Fg. 152 – p.lla 81) per il
solo periodo 14.06.1999 - 12.08.2000: € 4.614,03 (Euro quattromilaseicentoquattordici/03) (Tale
debito è stato calcolato considerando un importo dei lavori eseguiti dalla Ditta LA 3P s.a.s. di
Pazienza Luigi & C. pari ad € 65.287,94 ed una percentuale della manodopera pari al 40% – come
da dichiarazione del D.L. assunta al protocollo comunale n. 8022 del 09.04.2003). 

ad avvenuta quantificazione del debito, in base a quanto stabilito alla lettera A comma 3-
dell’allegato “A” alla D.G.R. 872/2012, con nota prot. n. 25893 del 26.10.2015 è stato richiesto
all’Inps di accettarlo entro il termine massimo di 30 giorni dal ricevimento della
comunicazione, ovvero di comunicare l’eventuale inferiore importo spettante, nonché di
indicare le modalità di erogazione della somma, specificando che in mancanza di risposte in
merito questo Ufficio avrebbe concluso definitivamente il procedimento di liquidazione del
debito restituendo alla Regione Marche la somma di €. 4.614,03 non accettata;
l’Inps di Campobasso non ha fatto pervenire alcuna risposta entro il termine assegnato (30-
giorni) e, pertanto, ai sensi della lettera B dell’allegato “A” alla D.G.R. Marche n. 872/2012, la
somma complessiva ad esso spettante pari ad € 4.614,03 (Euro quattromilaseicentoquattordici/03)
verrà restituita alla Regione Marche;
inoltre, con nota prot. n. 26276 del 30.10.2015, è stato richiesto all’Edilcassa Molise di-
Campobasso di indicare le modalità di liquidazione della somma a tale Ente spettante (€.
3.800,00);
l’Edilcassa Molise di Campobasso, con nota prot. n. 3411 del 10.11.2015, assunta al protocollo-
comunale n. 27776 del 18.11.2015, ha comunicato gli estremi del conto corrente sul quale
liquidare la somma ad essa spettante di € 3.800,00 (Euro tremilaottocento/00): IBAN

http://ricostruzione.regione.marrche


Città di San Severino Marche

Determinazione dirigenziale n. 886 del 26-09-2018  -  pag. 4  -  COMUNE SAN SEVERINO MARCHE

IT18J0200803813000400316831 presso Unicredit Group;

Atteso che:
ai sensi della lettera A comma 4 dell’allegato “A” alla D.G.R. 872/2012, la somma relativa alla-
parte restante del 20% di contributo accantonato pari ad € 5.210,95 [(€ 14.959,09 (20% del
contributo spettante accantonato) - € 4.614,03 (debiti da liquidare alla Regione Marche in quanto non
accettati dall’Inps) - € 1.334,11 (debiti da liquidare alla Regione Marche in quanto non accettati
dall’Inail/Equitalia) - € 3.800,00 (debito da liquidare alla Cassa Edile) = € 5.210,95], potrebbe essere
erogata al delegato alla riscossione del contributo Sig. Morosi Carlo (nuovo delegato);
all’uopo con nota prot. n. 5427 del 07.03.2016, al fine della conclusione della procedura di-
erogazione del contributo per l’intervento in oggetto con la liquidazione della residuale somma
spettante, è stato richiesto all’Ing. Morosi Carlo in qualità di delegato di presentare entro il
termine massimo di 30 giorni dal ricevimento della stessa la seguente documentazione:

Copia delle fatture quietanzate relative all’intervento in oggetto a copertura dell’intero
contributo assegnato per un totale di € 74.795,46 e dichiarazione di atto notorio a firma
del delegato e del tecnico progettista in cui si dichiara che le stesse si riferiscono al
cantiere ed ai lavori in oggetto (riportare nella dichiarazione l’elenco di tutte le fatture
con i relativi importi e la somma totale delle stesse);
Estremi di apposito conto corrente bancario intestato al soggetto delegato, su cui
saranno versati i contributi suddetti da parte del comune.

Dato atto che nulla è pervenuto entro il termine assegnato - ai sensi dell’art. 8 della Legge
07.08.1990 n. 241 e s.m.i. e conformemente a quanto disposto dalla D.G.R. 872/2012 - con nota prot. n.
14696 del 28.05.2016 è stato comunicato al Sig. Morosi Carlo l’avvio del procedimento per la 
restituzione alla Regione Marche dell’ultima quota parte del contributo spettante ai sensi del
D.C.D. 121/97 e s.m.i. per il progetto di riparazione dei danni del sisma e di miglioramento sismico
dell’edificio sito in Piazza del Popolo n° 93 (Fg. 152 – p.lla 81) a suo tempo accantonato quale
ritenuta di garanzia a favore degli enti previdenziali ed assistenziali come disposto dal comma 12
dell’art. 14 della L. n° 61/98 e s.m.i.);
Preso atto altresì che, per un mero errore di trascrizione, nelle citate note prot. n. 5427 del

07.03.2016 e prot. n. 14696 del 28.05.2016, quale quota parte del 20% del contributo ancora spettante
al Sig. Morosi Carlo è stata indicata la somma di € 4.810,95 anziché quella esatta di € 5.210,95;

Tutto ciò premesso;

Vista la mancata presentazione da parte del Signor Morosi Carlo, entro il termine stabilito, della
documentazione  richiesta;
Ritenuto opportuno procedere con la conclusione del procedimento e la restituzione alla

Regione Marche anche dell’ulteriore somma di € 5.210,95;
Quantificare, pertanto, la somma complessiva da restituire alla medesima Regione Marche in €

11.159,09 (€ 5.210,95 + €  4.614,03 + € 1.334,11);
Atteso che la spesa che questo Ente dovrà sostenere è coperta completamente dal

finanziamento appositamente assegnato a questo Ente dal Commissario delegato per gli interventi
di Protezione Civile (Cap. E 694/0);
Visto il Bilancio di Previsione del corrente anno, approvato con deliberazione di Consiglio

comunale n. 16 del 28/02/2018;
Richiamata la Delibera di Giunta Regionale Marche n. 872/2012;
Vista la Legge n. 61/98 e s.m.i., la D.G.R. 2153/98 e s.m.i., il D.C.D. 121/97 e s.m.i. e D.C.D.



Città di San Severino Marche

Determinazione dirigenziale n. 886 del 26-09-2018  -  pag. 5  -  COMUNE SAN SEVERINO MARCHE

647/98 e s.m.i.;
Visto l’art. 107 del D. Lgs. N. 267/2000 che attribuisce al Responsabile dell’Area Tecnica la

competenza nell’assunzione del presente provvedimento;
Per le motivazioni sopra esposte:

D E T E R M I N A

La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto;1)
Approvare lo stato finale dei lavori di riparazione dei danni del sisma e di miglioramento2)
sismico dell’edificio, sito in Piazza del Popolo n° 93 (Fg. 152 – p.lla 81), per i benefici di cui al
D.C.D. 121/97 e successive modifiche ed integrazioni, delegato dai proprietari alla riscossione
del contributo Sig. Morosi Carlo (ex. Morosi Venanzo);
La conclusione del procedimento relativo alla liquidazione dell’ultimo 20% del contributo a suo3)
tempo accantonato per l’intervento in oggetto quale ritenuta di garanzia a favore degli enti
previdenziali ed assistenziali, come disposto dal comma 12 dell’art. 14 della L. n° 61/68 e s.m.i.,
per le motivazioni in premessa specificate;
Di quantificare il contributo finale concesso ai sensi del D.C.D. 121/97 e successive modifiche4)
ed integrazioni al Sig. Morosi Carlo in qualità di delegato alla riscossione, per i lavori di
riparazione danni/ricostruzione e miglioramento/adeguamento sismico nell’edificio sito in
Piazza del Popolo n° 93 (Fg. 152 – p.lla 81), nella misura definitiva di € 63.636,37 (Euro
sessantatremilaseicentotrentasei/37) su un costo complessivo dell’intervento di €. 91.729,25 (quota
in accollo pari ad €. 28.092,88);
Di liquidare, con successivo atto, ai sensi della D.G.R. Marche n. 872/2012 (disposizioni5)
finalizzate alla conclusione dei procedimenti di concessione dei contributi assegnati ai sensi del D.C.D.
121/97 e s.m.i. e della L.n. 61/98 e s.m.i.), all’Edilcassa Molise di Campobasso sul conto corrente
IBAN: IT18J0200803813000400316831 presso Unicredit Group, la somma di €. 3.800,00 (Euro 
tremilaottocento/00) relativa ai debiti della Ditta “LA 3P s.a.s. di Pazienza Luigi & C.” con sede a
San Severo (FG) per i lavori di riparazione dei danni del sisma e di miglioramento sismico
dell’edificio sito in Piazza del Popolo n° 93 (Fg. 152 – p.lla 81) ai sensi del D.C.D. 121/97 e s.m.i.;
Di restituire, con successivo atto, alla Regione Marche, secondo quanto indicato dalla D.G.R.6)
n. 872 dell’11/06/2012 ed a conclusione del procedimento avviato, la somma complessiva di €
11.159,09  (Euro undicimilacentocinquantanove/09) con accredito sul c/c Banca d’Italia – Tesoreria
Provinciale dello Stato di Ancona – intestato al Commissario delegato per gli interventi di
Protezione civile, IBAN: IT97H0100003245330200001923 (Causale: D.C.D. 121/97 e s.m.i. - Edificio
sito in Piazza del Popolo n° 93 (Fg. 152 – p.lla 81) di San Severino Marche – restituzione somme D.G.R.
872/2012);
Di dare atto che la riduzione del contributo spettante e la restituzione della somma suddetta alla7)
Regione Marche è dovuto da un lato alla mancata presentazione da parte del delegato alla
riscossione delle fatture quietanzate a dimostrazione delle spese sostenute, dall’altra alla
mancata accettazione/quantificazione dei debiti della Ditta “LA 3P s.a.s. di Pazienza Luigi & C.”
con sede a San Severo (FG) da parte dell’Inps di Campobasso e dell’Inail di Foggia ai sensi della
D.G.R. Marche n. 872/2012;
Di stabilire che, contro il presente atto, è ammesso ricorso al TAR Marche ai sensi della Legge8)
1034/1971, entro 60 giorni dalla notifica della presente, oppure, in via alternativa, ricorso
straordinario al Presidente della Repubblica, da disporre entro 120 (centoventi) giorni dalla
notifica della presente, ai sensi del D.P.R. 24 novembre 1971, n° 1199;
Trasmettere copia del provvedimento al soggetto beneficiario, al Responsabile Area Urbanistica,9)
al Servizio Ragioneria e Tributi ed alla Regione Marche;



Città di San Severino Marche

Determinazione dirigenziale n. 886 del 26-09-2018  -  pag. 6  -  COMUNE SAN SEVERINO MARCHE

Di dare atto che la somma complessiva di € 14.959,09 è finanziata: per € 10.797,93 al Cap.10)
2970/04 – I.C. 789/2009 –  e per € 4.161,16 al Cap. 2970/00 competenza 2018 a fronte somme
accertate al corrispondente Capitolo di Entrata n. 694/00 (giuste determinazioni n. 781/18 e n.
1266/18);
Di dare atto:11)
il Responsabile della spesa ha adempiuto agli obblighi previsti dal combinato disposto degli

art. 9, comma 1, lettera a) del D.L. N. 78/2009 convertito, con modificazioni, dalla Legge 3
agosto 2009, N. 102 e 183, comma 8 del T.U.E.L. (modificato dal D.lgs. 126/2014) che recita "Al
fine di evitare ritardi nei pagamenti e la formazione di debiti pregressi, il responsabile della spesa che
adotta provvedimenti che comportano impegni di spesa ha l'obbligo di accertare preventivamente che il
programma dei conseguenti pagamenti sia compatibile con i relativi stanziamenti di cassa e con le
regole del patto di stabilità interno; la violazione dell'obbligo di accertamento di cui al presente comma
comporta responsabilità disciplinare ed amministrativa. Qualora lo stanziamento di cassa, per ragioni
sopravvenute, non consenta di far fronte all'obbligo contrattuale, l'amministrazione adotta le
opportune iniziative, anche di tipo contabile, amministrativo o contrattuale, per evitare la formazione
di debiti pregressi";
l'esercizio del controllo preventivo di regolarità amministrativa, di cui all'Art. 147-bis,

comma 1 del T.U.E.L, è insito nella sottoscrizione del presente provvedimento, al momento
della sua adozione, da parte del Responsabile dell'Area, sottoscrizione con la quale viene
anche implicitamente dichiarata la regolarità e correttezza delle relativa azione
amministrativa;
l'esercizio del controllo preventivo di regolarità contabile ai sensi dell'Art. 147-bis, comma 1,

2° periodo del D.Lgs. 267/2000, è espresso dal Responsabile del servizio finanziario, mediante
formulazione del visto di regolarità contabile, allegato alla presente determinazione come
parte integrante e sostanziale;
la spesa conseguente all'impegno assunto con il presente provvedimento sarà esigibile, ai

sensi del combinato disposto del D.Lgs. N. 118/2011 e del principio contabile applicato n. 2
allegato al D.P.C.M.  28/12/2011 nell'esercizio 2018.

*****



Città di San Severino Marche

San Severino Marche, li 08-10-2018

_____________________________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Il Responsabile dell’Area Finanziaria

San Severino Marche, li 08-10-2018 Il Responsabile Area Finanziaria

San Severino Marche, li 26-09-2018

f.to  PIERETTI CRISTINA

_____________________________________________________________________________________

La suestesa determinazione è divenuta esecutiva e ne viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo
Pretorio per quindici giorni consecutivi.

Li, Il Funzionario
_____________________________________________________________________________________

Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune
dal 28-01-19 al 11-02-19 e che nessun reclamo è stato presentato contro la medesima.

f.to  PIERETTI CRISTINA

Li, 12-02-19 Il Funzionario

f.to  PANCALLETTI ANDREA

_____________________________________________________________________________________

Viene assunto l’atto ai sensi dell’art. 183, comma 9 del T.U.E.L.

f.to

Il Responsabile dell’Area

San Severino Marche, li 26-09-2018

Per copia conforme all’originale, lì Il Funzionario

Il Responsabile dell’Area

Parere di regolarità contabile del responsabile Area Finanziaria: Favorevole

Visti i seguenti pareri resi ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, D.Lgs. 267/2000.
Parere di regolarità tecnica del responsabile dell'Area: Favorevole

Determinazione dirigenziale n. 886 del 26-09-2018  -  pag. 7  -  COMUNE SAN SEVERINO MARCHE

f.to PANCALLETTI ANDREA


